

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	10/02/2022	1	OFICINA DE GESTIÓN DEL EMPLEO Y COMPENSACIÓN	071100430940	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	S/ 7,500.00	SERVICIO					1	S/ 7,500.00
2	11/02/2022	2	OFICINA DE GESTION DE INVERSIONES	526000130168	INSTALACION DE CERCO PERIMETRICO	26.81.43	S/ 33,600.80	SERVICIO					1	S/ 33,600.80
3	11/02/2022	1	CONSEJO DE SUPERVIGILANCIA DE FUNDACIONES	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	S/ 36,000.00	SERVICIO					1	S/ 36,000.00
4	11/02/2022	1	CONSEJO DE SUPERVIGILANCIA DE FUNDACIONES	071100385123	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	S/ 18,000.00	SERVICIO					1	S/ 18,000.00
5	11/02/2022	1	CONSEJO DE SUPERVIGILANCIA DE FUNDACIONES	210100010376	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DA DATOS, DIGITALIZACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	S/ 16,000.00	SERVICIO					1	S/ 16,000.00
6	11/02/2022	1	CONSEJO DE SUPERVIGILANCIA DE FUNDACIONES	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	23.29.11	S/ 10,000.00	SERVICIO					1	S/ 10,000.00
7	11/02/2022	1	CONSEJO DE SUPERVIGILANCIA DE FUNDACIONES	710600130089	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 19 CM X 27 CM X 38 CM APROX.	23.15.12	S/ 25.00	BIEN					200	S/ 5,000.00
8	17/02/2022	1	OFICINA DE INFRAESTRUCTURA Y SOPORTE TECNOLÓGICO	87500030019	SERVICIO DE INTERNET	23.22.23	S/ 1,169,381.00	SERVICIO					1	S/ 1,169,381.00
9	21/02/2022	2	OFICINA DE GABINETE DE ASESORES	07.11.0043.1394	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL PARA EVALUACIÓN, ATENCIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE CONSULTAS	23.29.11	S/ 12,000.00	SERVICIO					1	S/ 12,000.00
10	21/02/2022	2	OFICINA DE GABINETE DE ASESORES	07.11.0043.0372	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO CONSTITUCIONAL	23.29.11	S/ 20,000.00	SERVICIO					1	S/ 20,000.00
11	22/02/2022	1	CONSEJO DEL NOTARIADO	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	S/ 30,000.00	SERVICIO					1	S/ 30,000.00
12	22/02/2022	1	CONSEJO DEL NOTARIADO	701000020020	SERVICIO DE TRANSCRIPCIÓN DE VIDEO EN TEXTO	23.29.11	S/ 13,500.00	SERVICIO					1	S/ 13,500.00
13	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100433803	SERVICIOS DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN TEMAS LEGALES.	23.29.11	S/ 30,000.00	SERVICIO					1	S/ 30,000.00
14	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100387531	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASISTENCIA LEGAL EN DERECHOS HUMANOS	23.29.11	S/ 25,000.00	SERVICIO					1	S/ 25,000.00
15	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100387537	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES	23.29.11	S/ 20,000.00	SERVICIO					1	S/ 20,000.00
16	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	S/ 20,000.00	SERVICIO					1	S/ 20,000.00
17	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100381813	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO LEGAL	23.29.11	S/ 20,000.00	SERVICIO					1	S/ 20,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
18	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100431111	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES EN LA ETAPA PRELIMINAR	23.29.11	S/ 14,000.00	SERVICIO					1	S/ 14,000.00
19	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	71100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	S/ 14,000.00	SERVICIO					1	S/ 14,000.00
20	23/02/2022	2	PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA SUPRANACIONA	210100010375	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS, ESCaneo Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	S/ 15,000.00	SERVICIO					1	S/ 15,000.00
21	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA	21200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	23.24.21	S/ 36,800.00	SERVICIO					1	S/ 36,800.00
22	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA	021200020013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	23.24.21	S/ 36,800.00	SERVICIO					1	S/ 36,800.00
23	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA	600100040054	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES	23.24.21	S/ 36,800.00	SERVICIO					1	S/ 36,800.00
24	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 17	646400010128	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA	23.17.11	S/ 6,000.00	BIEN					1	S/ 6,000.00
25	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA META 18	646400010128	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA	23.17.11	S/ 6,000.00	BIEN					1	S/ 6,000.00
26	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 28	646400010128	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA	23.17.11	S/ 10,000.00	BIEN					1	S/ 10,000.00
27	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 29	646400010128	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA	23.17.11	S/ 6,000.00	BIEN					1	S/ 6,000.00
28	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 30	646400010128	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA	23.17.11	S/ 6,000.00	BIEN					1	S/ 6,000.00
29	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 19	901000010004	TRASLADO DE PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIOS - PASAJES AEREOS NACIONAL	23.21.21	S/ 11,000.00	SERVICIO					1	S/ 11,000.00
30	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA - META 44	901000010004	TRASLADO DE PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIOS - PASAJES AEREOS NACIONAL	23.21.21	S/ 40,000.00	SERVICIO					1	S/ 40,000.00
31	25/02/2022	2	DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PÚBLICA Y ACCESO A LA JUSTICIA	607500070180	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO DE VEHICULO	23.24.51	S/ 3,000.00	SERVICIO					1	S/ 3,000.00
32	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010017	DIARIO EL TROME	23.199.13	S/ 1.00	UNIDAD					217	S/ 217.00
33	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010031	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	23.199.13	S/ 2.50	UNIDAD					132	S/ 330.00
34	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010170	DIARIO LA REPUBLICA (SABADO)	23.199.13	S/ 1.50	UNIDAD					132	S/ 198.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
35	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010187	DIARIO LA REPUBLICA (LUNES A VIERNES)	23.199.13	S/ 1.50	UNIDAD					651	S/ 976.50
36	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010484	DIARIO EL TROME (SÁBADO)	23.199.13	S/ 1.00	UNIDAD					44	S/ 44.00
37	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	545000010484	DIARIO EL TROME (DOMINGO)	23.199.13	S/ 1.00	UNIDAD					44	S/ 44.00
38	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	23.26.33	S/ 9,265.00	SERVICIO					1	S/ 9,265.00
39	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	746487970001	SILLON FIJO DE METAL	26.32.12	S/ 583.35	BIEN					12	S/ 7,000.20
40	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	070400190121	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m	23.1 5.41	S/ 8.00	BIEN					15	S/ 120.00
41	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	201700030140	CANALETA DE PVC 12 mm X 24 mm X 2.00 m	23.1 5.41	S/ 20.00	BIEN					20	S/ 400.00
42	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	203400040001	CEMENTO BLANCO	23.111.15	S/ 6.00	BIEN					6	S/ 36.00
43	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	203400110020	MASILLA	23.111.15	S/ 2.00	BIEN					5	S/ 10.00
44	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030048	GRIFERIA PARA LAVADERO SIMPLE	23.111.11	S/ 55.00	BIEN					5	S/ 275.00
45	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030181	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	23.111.11	S/ 100.00	BIEN					2	S/ 200.00
46	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030210	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in	23.111.11	S/ 50.00	BIEN					1	S/ 50.00
47	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030267	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1 in	23.111.11	S/ 60.00	BIEN					5	S/ 300.00
48	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400050066	JUEGO DE ACCESORIOS PARA FIJACION DE URINARIO	23.111.15	S/ 20.00	BIEN					10	S/ 200.00
49	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210045	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO SEMIPESADO	23.111.15	S/ 30.00	BIEN					10	S/ 300.00
50	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600211028	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 10 mm2 450 / 750 V	23.1 5.41	S/ 4.50	BIEN					100	S/ 450.00
51	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600450519	CABLE LIBRE DE HALÓGENO 2.5 mm2 X 100 m	23.1 5.41	S/ 250.00	BIEN					2	S/ 500.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
52	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600450520	CABLE LIBRE DE HALÓGENO 6 mm2 X 100 m	23.1 5.41	S/ 450.00	BIEN					1	S/ 450.00
53	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600451003	CABLE LIBRE DE HALÓGENO 4 mm2	23.1 5.41	S/ 2.50	BIEN					200	S/ 500.00
54	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	283400100002	PILA ALCALINA AA	23.1 5.41	S/ 4.00	BIEN					150	S/ 600.00
55	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	283400470003	SUPRESOR DE PICO DE 5 TOMAS 220 V	23.1 5.41	S/ 70.00	BIEN					10	S/ 700.00
56	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285000100163	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PUESTA A TIERRA 250 V	23.1 5.41	S/ 18.00	BIEN					50	S/ 900.00
57	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285400320037	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 60 Hz DE 35 W EMPOTRABLE	23.1 5.41	S/ 120.00	BIEN					80	S/ 9,600.00
58	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285400320048	PANEL DE LUCES LED CIRCULAR 3 cm X 22 cm 100-240 V 50/60 Hz 18 W	23.1 5.41	S/ 30.00	BIEN					36	S/ 1,080.00
59	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285400320054	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 48 W	23.1 5.41	S/ 130.00	BIEN					10	S/ 1,300.00
60	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285400320123	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 m 220-240 V 50-60 Hz 40 W ADOSABLE	23.1 5.41	S/ 130.00	BIEN					60	S/ 7,800.00
61	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	405700060188	SOLDADURA DE ESTAÑO X 200 G	23.111.11	S/ 60.00	BIEN					1	S/ 60.00
62	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	405700030017	FUNDENTE PARA SOLDAR X 30 mL	23.111.15	S/ 2.15	BIEN					7	S/ 15.05
63	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	642900023859	CORTINA DE PLÁSTICO PARA DUCHA 1.80 m X 2.00 m	23.111.16	S/ 24.00	BIEN					10	S/ 240.00
64	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	731500010963	PINTURA MATE	23.111.15	S/ 50.00	BIEN					10	S/ 500.00
65	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	731500070001	MASILLA PLASTICA X 1/4 gal	23.111.11	S/ 14.00	BIEN					1	S/ 14.00
66	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	737000050424	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL	23.111.15	S/ 48.00	BIEN					4	S/ 192.00
67	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400130001	COLCAGADOR CROMADO	23.199.199	S/ 45.00	BIEN					6	S/ 270.00
68	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	805000050082	GUANTE DIELECTRICO 500 V	23.16.14	S/ 115.00	BIEN					2	S/ 230.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
69	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	805000050224	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA	23.16.14	S/ 150.00	BIEN					2	S/ 300.00
70	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	805000050228	GUANTE DE NEOPRENO	23.16.14	S/ 10.00	BIEN					8	S/ 80.00
71	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	805000050347	GUANTE ANTICORTE	23.16.14	S/ 15.00	BIEN					20	S/ 300.00
72	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	805000050399	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS N° 9	23.16.14	S/ 65.00	BIEN					4	S/ 260.00
73	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	960700040008	ADAPTADOR CON ROSCA DE COBRE 3/4 in	23.111.15	S/ 4.00	BIEN					12	S/ 48.00
74	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962300010010	CABEZA PARA DUCHA DE PVC DE 1/2 in	23.111.15	S/ 80.00	BIEN					2	S/ 160.00
75	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962400100026	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°	23.111.16	S/ 3.00	BIEN					20	S/ 60.00
76	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962400120011	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE POLIPROPILENO 3/4 in 90°	23.111.11	S/ 2.50	BIEN					12	S/ 30.00
77	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963000070004	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	23.1 5.41	S/ 0.50	BIEN					50	S/ 25.00
78	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100050043	NIPLE DE BRONCE 1/2 in X 1 1/2 in	23.111.15	S/ 5.00	BIEN					12	S/ 60.00
79	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100190031	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	23.111.11	S/ 5.00	BIEN					12	S/ 60.00
80	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967300070138	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in	23.111.16	S/ 3.00	BIEN					10	S/ 30.00
81	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967300120016	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE POLIPROPILENO 3/4 in	23.111.11	S/ 2.00	BIEN					12	S/ 24.00
82	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600160016	UNION CON ROSCA DE PVC 3/4 in	23.111.16	S/ 2.00	BIEN					12	S/ 24.00
83	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600160063	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 1/2 in	23.111.15	S/ 7.00	BIEN					6	S/ 42.00
84	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967800030071	VÁLVULA CHECK DE BRONCE 3/4 in	23.111.15	S/ 80.00	BIEN					4	S/ 320.00
85	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968000030005	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	23.111.15	S/ 25.00	BIEN					10	S/ 250.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES														
MODIFICACIÓN N° 02														
Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos														
Nro de Identificación : 000015														
									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
86	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	23.111.16	S/ 0.80	BIEN					50	S/ 40.00
87	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040024	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	23.111.16	S/ 2.00	BIEN					20	S/ 40.00
88	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800030540	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m	23.111.15	S/ 12.00	BIEN					15	S/ 180.00
89	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800030893	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 1/2 in X 2.9 mm X 5 m	23.111.15	S/ 20.00	BIEN					4	S/ 80.00
90	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800030894	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 3/4 in X 1.8 mm X 5 m	23.111.15	S/ 18.00	BIEN					4	S/ 72.00
91	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800040014	TUBO DE ALUMINIO 3/4 in	23.111.15	S/ 10.75	BIEN					11.95	S/ 128.46
92	2/03/2022	2	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	203400120101	CONCRETO X 40 KG	23.111.15	S/ 12.00	BIEN					20	S/ 240.00
93	28/02/2022	1	DIRECCIÓN DE ASUNTOS INTERNACIONALES, PROMOCIÓN Y ADECUACIÓN NORMATIVA	71100381216	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	23.29.11	S/ 5,000.00	SERVICIO					1	S/ 5,000.00
94	1/03/2022	1	COMISIÓN MULTISECTORIAL DE ALTO NIVEL	1000010004	TRASLADO DE PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIOS - PASAJES AEREO NACIONAL	23.21.21	S/ 3,816.00	SERVICIO					1	S/ 3,816.00
95	2/03/2022	1	UNIDAD FUNCIONAL	71100380445	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA	23.29.11	S/ 10,000.00	SERVICIO					1	S/ 10,000.00
96	2/03/2022	1	OFICINA DE PRESUPUESTO	71100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	23.29.11	S/ 30,000.00	SERVICIO					1	S/ 30,000.00
96	2/03/2022	2	OFICINA DE GESTIÓN DEL EMPLEO Y COMPENSACIÓN	140400040154	LICENCIA SISTEMA OPERATIVO (SOLO LICENCIA)	26.61.3.99	S/ 4,500.00	SERVICIO					1	S/ 4,500.00
97	1/03/2022	1	CENTRO DE ESTUDIOS EN JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS	71100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	23.27.10.1	S/ 2,700.00	SERVICIO					1	S/ 2,700.00
98	1/03/2022	1	CENTRO DE ESTUDIOS EN JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS	70500040144	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA	23.27.14.98	S/ 6,600.00	SERVICIO					1	S/ 6,600.00
								Total General en S/.						S/ 1,838,218.01

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

MODIFICACIÓN N° 02

Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

Nro de Identificación : 000015

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad